
 

 
Pg. 1 

SEXTA FEIRA – 03 DE JANNEIRO DE 2025 

 

PORTARIA N.º 01/2025                   CACIMBAS-PB, 02 DE JANEIRO DE 2025. 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO 

DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELA 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA PARAÍBA, LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB E LEI MUNICIPAL DA 

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º  NOMEAR para o Cargo Comissionado de Secretário de Finanças da 
Prefeitura Municipal de Cacimbas-PB, o SR. WELLITON LUSTOSA DE ALMEIDA, 

portador da Carteira de Identidade n.º *****91 – SSP-PB e C.P.F. n.º ***.977.***-88.  
 

Art. 2.º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, EM 02 DE JANEIRO DE 2025. 
 

Nilton de Almeida 

-PREFEITO CONSTITUCIONAL- 
 

Continua na próxima Pagina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pg. 2 

SEXTA FEIRA – 03 DE JANEIRO DE 2025 

 

 



 

 
Pg. 3 

SEXTA FEIRA – 03 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

 
 



 

 
Pg. 4 

SEXTA FEIRA – 03 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

 
 

 



 

 
Pg. 5 

SEXTA FEIRA – 03 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

 


	Diario Oficial de Cacimbas 03-01-25
	Diario Oficial de Cacimbas 03-01-25-1

